
Príma hétvége
11.27-12.01

Friss sertésoldalas*

Ft/kg
1999

Milka Waffelini
minden ízben

31 g 

Pápai tepertőkrém
minden ízben

250 g 3196 Ft/kg

799 Ft

Casarelli mascarpone
500 g 3998 Ft/kg

Kometa Útravaló sertéspárizsi**
1990 Ft/kg

Ft/10 dkg
199

President kalóriaszegény 
tégelyes vaj
natúr, sózott

250 g 4796 Ft/kg

1199 Ft

Ooops! Classic toalettpapír
Kamilla, Sensitive

3 rétegű 4 tekercs 157 Ft/tek.

629 Ft

Fonte Active vitaminos víz
citrom-lime

0,75 l 239 Ft/l

179 Ft

Törley pezsgő
Charmant Doux, Gála, Talisman

0,75 l 1865 Ft/l+betétdíj

1399 Ft

Fornetti 
vegyesgyümölcsös-lekváros fánk

60 g 2817 Ft/kg

Ft/db
169

Karaván őrölt kávé
225 g 4440 Ft/kg

999 Ft

Nesquik instant kakaópor
600 g 3665 Ft/kg

2199 Ft
Nestlé Fitness Granola

minden ízben
300 g 4330 Ft/kg

1299 Ft

Gallicoop sajttal töltött
pulykamellérme
gyorsfagyasztott

1 kg 

MIRELIT

1699 Ft

Globetti magozott meggybefőtt
700 g/350 g 2854 Ft/kg

999 Ft
CBA PIROS csemegeuborka

6–9 cm
680 g/360 g 1942 Ft/kg

1999 Ft
699 Ft

Ft/db
159


